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Styrets sammensetning: 
Leder:     Gry Stensrud  

Sportslig ansvarlig:   Heidi Grindstad 

Anleggsansvarlig:   Ulf Dobloug 

Sekretær:    Geir Bærheim 

Økonomiansvarlig:   Rolf Martin Næss 

Rekrutteringsansvarlig: Øyvind Røed 

 

Grupper og komitéer:  
Markeds -og sponsorgruppe:  Kari Lindh, Geir Skari, André Fredriksen, Mirjam W. 

Andersen, Ane Tollefsrud 

Arrangment: Joacim Wendt Hafsås, Elisabeth Schönaigner, Dag 

Fodstad, Are Stødle, Ole J Omland, Stian Gundersen og 

John Øyvind Grue  

Utleieansvarlig for Skistua:   Anne-Kari Nilsen 

Preppere og mekkere:    Se egen omtale under avsnittet Anlegg 

Klubbtøyansvarlig:    Mirjam W. Andersen, Ane Tollefsrud 

Koordinering familiesamling:  Øyvind Røed  

Koordinering skiskolen:   Kristin Haugen Ingelsrud  

Koordinering Grenaderen:   Alexander Rutle 

Koordinering Sommerskiskole: Per Iver Nordset og Gry Stensrud 

FB/Web:    Tone Mikalsen og Jeremy Toussaint/Otto Fjøsne 

TD:      John Vestengen 

TD assistent    Christian Gløgård 

 

Styrets oppsummering  
Det er siden forrige årsmøte (4. mars 2024) blitt avholdt 12 styremøter (månedlige). 

Styremedlemmene har i tillegg hatt tett kontakt pr e-post, Messenger og telefon samt deltatt 

på andre type møter og arrangement i tilknytning til vervet. Leder i skigruppa deltar på 

Hovedlagets månedlige møter. Vi har instrukser for nøkkelroller og årshjul.  

 
Virksomhets ideen til skigruppa står fast og den skal gjenspeile vår aktivitet:  
 

Nittedal IL Ski skal utvikle skiglede for Nittedals befolkning gjennom fellesskap og mestring 
Flest mulig, lengst mulig, best mulig 

 
Visjonen denne virksomhetsidéen bygger på er:  
 

Nittedal IL Ski – foran i sporet! 
 

Arbeidet skigruppa har lagt ned det siste året når det gjelder utviklingen av barne-, ungdoms 

og toppidretten og anleggene i og rundt Sørli og Sagerud er i samsvar med virksomhets ideen 

og visjonen. 
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Medlemmer 

Vi har klart å holde medlemsmassen forholdsvis stabil de siste årene selv om det er noe 

variasjon fra årskull til årskull. Vi registrerte 256 betalende aktive utøvere denne sesongen i 

årskullene 2018-2005. I tillegg kommer voksen medlemmer og barn som deltar på skiskolen.  

Vi vil fortsatt jobbe aktivt med rekrutteringsaktiviteter for de yngste samt legge til rette for 

satsing gjennom ungdomsårene slik at vi får flere utøvere som fortsetter med langrenn 

oppover i årskullene. Vi vil også fremover se på muligheten og modeller for hvordan vi kan 

støtte våre utøvere som ønsker å satse videre som seniorer slik at vi beholder de i klubben.  

 

Aktiviteter 

Det er veldig gøy å se at mange yngre utøvere deltar og har det gøy på treninger. Vi har denne 

sesongen hatt stor deltagelse på skiskolen (4-5 åringer) gjennom samarbeidet med allidretten 

og oppstarten av det yngste årskullet fikk stor oppslutning (6 åringer, f. 2018). Vi har kjøpt 

inn en god del barmark og skisprell utstyr som bidrar til mye lek og moro!  

Gapahuken med ildsted som ble satt opp ved siden av Hesteskoen i høst er blitt svær populær 

og blir brukt av både skigruppa og Nittedals befolkning. Her fikk vi støtte fra Sparebank 

stiftelsen DNB. Det har denne vinteren vært et yrende liv i Hesteskoen spesielt i helgene. 

Skigruppa ønsker å utvikle dette området ytterligere til skileik for barn. Dette prosjektet er 

fremdeles på tegnebordet og her får vi hjelp av skikretsen til å utforme det. Vi fikk også 

etablert en ski-bank med støtte fra Skiforbundet der vi låner ut ski, staver og sko til de barna 

som måtte trenge dette for å delta i aktiviteter. 

De seks lokale skirennene i Bygda På Langs der klubbene arrangerer to skirenn hver har god 

deltagelse med ca 300 deltagere hver gang og er viktige for rekrutteringen og for de yngste. 

Vi har over tre sesonger også hatt stor suksess med å være med-arrangør for Barnas skileker 

som er et lavterskel og gratis arrangement der vi i år hadde ny rekord med 450 deltagere (0-12 

år).  

 

Den årlige familiesamlingen på Skeikampen er fortsatt like populær og gikk av stabelen i 

November med litt under 200 deltagere. I år ble denne samlingen arrangert på bar-mark, men 

det ble likevel en fin og sosial samling for store og små.  

 

Blant de litt eldre barna ser vi at våre utøvere hevder seg i skicupene for 13-14 åringer og 15-

16 åringer, hvor vi har flere NIL-løpere blant de 10 beste. I tillegg ser vi god deltagelse av 

NIL-løpere og flere som hevder seg i Oslo skifestival, Ungdommens Holmenkollrenn (13-14 

åringer) og Hovedlandsrennet (15-16 åringer). Vi har også utøvere som er og har blitt tatt ut 

til Kong Haralds ungdomsstafett for Akershus samt går for Akershus 1. lag på HL stafetten.  

 

På juniornivå (17-20 år) har vi de siste årene hatt en fin sportslig fremgang og vi er blant de 

beste Jr klubbene i landet både når det gjelder hvor mange utøvere som tar NCj poeng samt 

antall NCj poeng totalt for klubben. I sesongen 2023/2024 hadde vi hele 6 utøvere blant de 10 

beste i sine klasser sammenlagt. I tillegg fikk vi blant annet 1 NM jr sølv, 3 NM jr bronse og 3 

NM jr gull stafett, samt 1 løper som ble tatt ut til jr VM. Vi ansatte i fjor en trener i en 50% 

stilling for Jr gruppa. Det har vært to NCj helger hittil i sesongen 20024/2025 som har bydd 

på både pall-plasser og andre gode prestasjoner. Elin Skaar og Filip Skari leder foreløpig hht 

K18 og M19/20 klassene. Vi har rundt 20 løpere som deltar i NCj og flere har en god 
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utvikling. Det blir derfor spennende å følge Jr løperne resten av sesongen. Både Filip Skari og 

Simen Gløgård Stensrud ble tatt ut til junior VM i Italia. Filip ble junior verdensmester i 

sprint og stafett. Simen gikk inn til en 12 plass i fristil. I tillegg gikk Astmar Helgi Kristinsson 

for Island under VMj og er i disse dager å se under VMsr i Granåsen.  

 

Også i år stilte vi med et herrelag og et damelag på NM stafetten. Sykdom tett på rennet, 

gjorde at begge lag måtte hente inn reserver. Jentene gikk inn til en 15 plass av 39 lag mens 

guttelaget gikk inn til en 20. plass av 84 lag. Dette er sterke plasseringer gitt alderen på våre 

utøvere.  

 

Skikurs for voksne i skøyting har vært arrangert to år tidligere og blitt svært populært. I år 

arrangerte vi det på nytt med 20 deltagere. Slike kurs gir også gode inntekter til klubb-kassa. 

 

Fischer rennet gikk av stabelen 25 januar. I år hadde rennet status både som KM 

normaldistanse, Cup renn 13/14 år og uttaksrenn til både HL stafett og NMj stafett med 

omtrent 650 deltakere. Fischer stilte med alle pallplass premiene og i tillegg var det fine 

uttrekkspremier fra flere av våre sponsorer. Dette ble et svært vellykket arrangement og vi 

håper på å få samme status til neste år da det er nødvendig for å sikre deltagerantallet.  

 

Rulleskiløypa med aktivitetsflata, Sørli sletta og nærheten til marka innbyr til aktiviteter med 

utgangspunkt fra Sørli og skihytta også når det ikke ligger snø på bakken. I juni arrangerte vi 

sommerskiskolen for andre året og økte antallet til 97 barn/ungdom og hele 22 Jr trenere var i 

sving i løpet av uka. Tilbakemeldingene på Sommerskiskolen var igjen udelt positive. Vi ser 

nå på hvordan dette konseptet kan utvikles videre. I september arrangerte vi sammen med 

skiklubbutvikler i Akershus Skisprell. Her var det gøyale løyper og mye fart og moro, både i 

rulleskiløypa eller på barmark for de aller yngste.  

 

Tradisjonen tro arrangerte skigruppa det tradisjonsrike gjørmeløpet eller høstslippet der 

inntektene vi får inn gjennom deltagelse og kafe går uavkortet til Tv-aksjonen. Skigruppa er 

glad for at vi på denne måten kan gi vår støtte til viktige sosiale og humanitære formål. Og 

hvert år er det like morsomt å se på hva deltagerne i show klassen stiller opp med! 

 

Anlegg og utstyr 

I 2024 fortsatte vi arbeidet med å bytte ut gamle lysløypelys til nye LED lys, i området rundt 

Sagerud og i avstikkeren til Fossegrimsveien. Det som gjenstår nå må vente til NSSL kommer 

i gang med sin del av rulleskiprosjektet. Når de har ferdigstilt dette, vil det bli en super løype 

på 3,7 km, men det er fortsatt uklarheter rundt dette prosjektet pga forurensning i grunnen.  

Drift og vedlikehold av skistua og anlegget krever både frivillig arbeid og økonomiske 

ressurser. Skigruppa forsøker å holde utstyret og maskinene våre i god stand. Vi har hatt en 

del tunge vedlikeholdskostnader i år og snøkanonene må ha en større service før oppstart 

neste sesong.  Vi har i 2024 startet arbeidet med en ny garasje som skal bygges på 

Bassengtomta i 2025. Byggesøknad er godkjent av kommunen, men vi jobber med noen 

oppgraderinger bla toaletter og garderober som vi håper blir godkjent før våren.  
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Samarbeidspartnere og sponsorer 

Aktivitetene i skigruppa, etablering og drift av anleggene og kjøring av skiløyper ville ikke 

vært mulig uten bidrag fra våre samarbeidspartnere, sponsorer, fond og stiftelser samt bidrag 

fra Nittedal kommune og andre statlige bidrag. Sammen bidrar vi til økt fysisk aktivitet, at 

flere kommer seg ut på ski og en bedre folkehelse for Nittedals befolkning! Tusen takk til 

dere alle sammen og vi ser fram til et videre produktivt samarbeid.   

 

Vi vil også benytte anledningen til å takke for det gode samarbeidet med Hovedlaget, Nittedal 

Kommune, Skiforeningen, Skiforeningens lokalutvalg, Nittedal Skiskytterlag, Hakadal IL, 

Gjelleråsen IL mfl i året som har gått. 

 

Frivilligheten: 

Arbeidet i skigruppa baserer seg på frivillighet der dugnadsinnsatsen er helt avgjørende for at 

vi kan tilby et godt treningstilbud til våre barn og ungdom, driften av skistua, lysløypa og 

rulleskiløypa. Dugnadsinnsatsen er altså helt avgjørende for både aktivitetene og økonomien i 

skigruppa. For to år siden etablerte vi de «Ski-villige» som er en gruppe 

bestemødre/bestefedre med engasjement for skigruppa. Det viser tydelig at det er mulig å 

engasjere flere og at mange ønsker å bidra!   

 

Det rettes derfor en stor takk til alle dere som har bidratt med å utvikle klubben, bygd og 

vedlikeholdt anlegg, preppet løyper, arrangert skirenn, bidratt inn på arrangement, jobbet mot  

sponsorer/fond, tatt ulike verv, organisert utleie av skistua, tilrettelagt for treninger, deltatt på 

dugnader og med alt annet frivillig arbeid.  Sammen kommer vi langt! 

 

Men, selv om vi har mange frivillige trenger vi flere. Vi ser etter frivillige som kan bidra til 

drift og vedlikehold av skistua og anleggene eller som ønsker å bidra inn mot styre og stell. Så 

her oppfordrer vi hver og en som har barn/ungdom i skigruppa eller bare har et stort 

engasjement til å ta kontakt med styret. Sammen finner vi noe som passer for DEG! 

 

Ta oppfordringen, bli en frivillig og kontakt en i styret i dag! 
 

En sunn økonomi og støtte fra våre samarbeidspartnere legger grunnlaget for videre sportslig 

framgang, utvikling av aktivitetene, anleggene og skiløypene til glede for våre utøvere og hele 

Nittedals befolkning.  
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Rekruttering og Sportslige Aktiviteter  
 

Treningsgruppene 

Hovedaktiviteten i Skigruppa finner sted gjennom de mange treningsgruppene. Skigruppa 

tilbyr denne sesongen tilpasset aktivitet til barn og unge fra årstrinn 2018 til og med eldre 

junior (2005). De yngste gruppene har en trening i uken gjennom vinteren, mens for 

aldersgruppene 10–14 år avholdes treninger to ganger pr uke. For de over 14 år, så fokuseres 

det gradvis mer på egentrening i tillegg til fellestreningene. Det har vært en egen 

treningsgruppe for HL utøvere (15-16 år) og for Jr utøvere som er 17 år og eldre. I tillegg har 

man et treningstilbud gjennom Team Nittedal (samarbeid mellom klubbene GIF, HIL og 

NIL).  

 

Det er viktig å legge til rette for gode skiforhold for å motivere og inspirere barn og unge til å 

delta på skitrening. Generelt har alle gruppene hatt god og jevn deltakelse på treninger. Vi ser 

også at de utøverne som går skirenn er de som holder på lengst, så det blir viktig å motivere 

og legge til rette for det. Det sosiale er også viktig å ta vare på. De ulike gruppene arrangerer 

jevnlig kveldsmat på skistua og det arrangeres ulike samlinger. Det arbeides godt med 

utøverne i de ulike gruppene og vi står nå i en særstilling når det gjelder størrelsen på Jr 

gruppa som består av hele 25 utøvere.   

 

Juniorsatsing 

Våren 2022 startet skigruppa opp et 2 årig forsøksprosjekt "Team Rekrutt" der målet var å gi 

et sterkere sportslig tilbud til utøvere som holdt et godt nasjonalt nivå og som hadde en 

ambisjon om å utvikle seg videre.  Det var 6-7 faste utøvere og 2-4 hospitanter på Team 

Rekrutt. Team Rekrutt tilbød  5 ekstra samlinger  med høy kvalitet, teknikktrening og smøring 

av ski på NCj renn. Dette løftet ga gode sportslige resultater, viste hva som var mulig å få til 

og satte dermed en standard i klubben. Team Rekrutt ble avviklet våren 2024, men erfaring 

herfra brukes nå inn mot hele Jr gruppa på treningsfronten ved å tilby bla flere samlinger og 

tettere treningsoppfølging. Vi ansatte også Kari Vikhagen Gjeitnes i en 50% stilling som Jr 

trening i mai 2024. Når det gjelder smøring av ski på NCj skirenn, så drar hele NIL og nå 

denne sesongen også Team Nittedal nytte av disse. Her er det et test team i NIL (Geir, 

Øystein, Christian) som tester seg fram til smøring og metodikk som de videreformidler til 

Team Nittedal slik at alle utøvere i TN skal få så gode ski som mulig.   

 

Team Nittedal 

For å opprettholde et bra treningsmiljø til utøvere som er 15 år og eldre, ble Team Nittedal 

opprettet noen år tilbake.  Team Nittedal er et samarbeid mellom klubbene NIL, GIF og HIL. 

Team Nittedal finansieres gjennom en utøver- og en klubb betaling. Teamet rapporterer om et 

godt og samlende miljø.  I tillegg til den ukentlige intervall økta, arrangerte Team Nittedal en 

hjemme-samling i sommer, en bar-marks samling og en tidlig snø samling i Trysil. 

Styringsgruppen, sammen med Teamet og de enkelte klubbene, vil kontinuerlig gjøre 

vurderinger knyttet til teamets samlede tilbud, og se på hvorvidt det bør  

 

gjøres tilpasninger i modellen for å kunne gi et best mulig tilbud for både 15-16 åringene og 

juniorene fremover. Det er også team Nittedal som organiserer det praktiske med overnatting 

etc i forbindelse med HL og NCj.  
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Frivillige trener ressurser 

Skigruppa har per nå en trenerbase på ca. frivillige 68 trenere/hjelpetrenere. Skigruppas mål 

og treningsfilosofi er nedfelt og forankret i Sportsplanen til Skigruppa og i Utviklingstrappa 

for langrenn. Trenerne er de som forvalter, implementerer og iverksetter Skigruppas filosofi i 

sine respektive grupper. 

 

Å ha tilstrekkelig relevant fagkompetanse i treningsgruppene er svært viktig for Skigruppa sin 

aktivitet, kontinuitet og utvikling. Dette er et løpende arbeid som Skigruppa må ha stort fokus 

på, da trenersituasjonen i de ulike gruppene endrer seg over tid. Det ble i vår holdt et 

trenermøte der klubbutvikler i Akershus samt i Buskerud/Telemark deltok med fokus på den 

nye Utviklingstrappa som har blitt lansert. Skigruppa har kjøpt inn 15 eksemplarer av 

Utviklingstrappa til bruk av trenerne. I høst ble det avholdt et trenermøte der Hanne Staff var 

invitert inn for å snakke om trening og utvikling gjennom ungdomsårene. Alle trenere er 

oppfordret til å ha tett dialog med hverandre, spesielt har yngre grupper nytte av å lære fra de 

eldre gruppene.    

 

Alle trenere er oppfordret til å stadig fornye sin kompetanse gjennom løpende trenerkurs i regi 

av krets og/eller forbund. Skigruppa betaler utgifter relatert til kurs. Status for 

trenersituasjonen pr. mars 2025 er at blant de ca 68 trenerne så har 3 trenere Trener III kurs, 5 

trenere har trener II kurs, 6 trenere har Trener I kurs, og 10 trenere har Barnetrener kurs. 

Skigruppa trekker i tillegg veksler på god trenerkompetanse fra tidligere aktive i toppidretten. 

Vi vil fremover søke å øke trenerkompetansen i gruppa og spesielt få flere til å ta de første 

kursene slik at de etter hvert kan bygge videre på dette. 

 

Skiskolen  

Skiskolen ble i år arrangert 6 tirsdager i perioden jan-feb 2025 for årsklassene 2019-2020 med 

ca 120 påmeldte barn. Skigruppa fortsatte det gode samarbeidet med Allidretten, i den form at 

barn tilknyttet Allidretten er deltakere på skiskolen i nevnte periode. Allidretten utgjør derfor 

en solid og bred rekrutteringsarena. Vi takker for samarbeidet. I år som i fjor, ble modellen 

med HL/Jr utøvere som trenere gjennomført med stor suksess.  Kristin Haugen Ingelsrud var 

ansvarlig for skiskolen for andre år på rad. Stor takk til henne. 

 

Etablering av yngste gruppe  

Vi startet opp 2018 gruppa med treninger på torsdager fra første uka i november 24, der 

gøyale barmarks aktiviteter var i fokus før det kom snø. Stor takk til det nyetablerte 

trenerteamet med Hovedtrener Joakim Lindh og Lagleder Jonnie Ledberg i spissen.  Denne 

gruppa startet også opp med å ha en Lagleder på samme måte som 2017 kullet og vi ser stor 

verdi i å organisere gruppene slik.  Snøen kom etter hvert, og det ble noen treninger med ski 

før jul. Fra nyttår og frem til vinterferien var Allidretten invitert inn, og det var opp til 70 

påmeldte til trening på det meste. En gruppe på ca 30 barn fortsatte med skitreninger og skal 

ha dette fram til påske. 

 

Jenteprosjektet 

«Jenteprosjektet» har gått over to år og løp fram til juni 2024 der vi har fått støtte av 

Gjensidige stiftelsen. Dette var et prosjekt for å ivareta jenter i en krevende fase i sitt 

langrennsliv. Gjennom dette prosjektet ønsket vi å styrke kompetansen i skigruppa når det 

gjaldt jenter og trening ved å skape en arena for kunnskapsformidling mellom trenere og 
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utøvere og på tvers av de ulike aldersgruppene.  Et mål var å gi jentene bedre forutsetninger 

for å møte de utfordringene de står i under puberteten. Vi ønsker å bidra til en jevnere 

kjønnsfordeling i idretten, samt sikre at særlig jentene ivaretas og at flest mulig fortsetter med 

langrenn i tråd med skigruppas virksomhetside. Jenteprosjektet innebar å arrangere felles 

samlinger der man tok opp ulike tema som er spesielt viktige for jenter samt en 

overnattingstur. Jenter fra HL alder (15-16 år) og ut junioralder i NIL, men også jenter fra HL 

og GIF var invitert inn. Vi vil nå se på hvordan vi kan integrere «jente-prosjektet» i vår 

daglige drift.  

 

Skikurs for voksne 

Skigruppa arrangerte for tredje gang et kurs i skøyting for voksne. Det var 20 deltagere og 

gruppene ble delt inn etter nivå; nybegynner- mosjonist-super mosjonist. Over 3 kvelder i 

januar/februar fikk deltakerne kyndig instruksjon og rettledning i de ulike teknikkene som 

padling, enkeltdans og dobbeltdans. Årets instruktører var Kari Vikhagen Gjeitnes, Karianne 

Bjellånes, Johannes Skaar og Knut Nystad.  Stor takk til både deltagere og instruktører som 

sammen skapte noen hyggelige kvelder i skisporet der tilbakemeldingene fra deltagerne var 

udelt positive. 

 

Familie samling 

Familiesamlingen på Skeikampen var også i år vellykket med i underkant av 200 deltagere. 

Det sosiale var vel så i fokus som det sportslige, gjerne på tvers av årskullene. Skigruppa 

anser dette som en viktig «kick off» på sesongen og Skeikampen leverer gode fasiliteter. I år 

ble samlinga gjennomført på barmark. Vi gleder oss allerede til neste år og håper at det da blir 

snø-forhold.   

 

Ski-bank 

Nok et tiltak for grasrota ble også etablert i år: Ski-bank. Dette er ski, skisko og staver 

skigruppa har fått fra Norges Skiforbund, samt en lokal donor. Alle skiene har vært i bruk og 

er en stor suksess. Spesielt hyggelig er det at barn som aldri hadde gått på ski uten denne ski-

banken, kan bli inkludert i de samme aktivitetene som deres klassekamerater. I tillegg blir et 

par av skøyteskia benyttet fast av en gutt som har fått veldig skiglede i en alder av 9 år. Da er 

det en stor glede å kunne låne ut.  
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Deltakelse og resultater på skirenn per 2 mars 2025 

 

Sesongen 2024-2025   

 

Akershus-cup (13-14 år) 

Vi har en stor gruppe deltagere med i Akershus cup`n der flere foreløpig er blant de 20 beste.  

13 år: Tomine Weibell Nordset nr 7, Eira Kristine Wagner nr 15, Agnes Helene 

Hagelsten Grue nr 16, Eskil Syver Haukåsen Stødle nr 9. 

14 år: Eira Jacobsen Sjue nr 1, Nora Alette Hagelsten Grue nr 11, Julie Fevang Smidt 

nr 17, Leopold Lutnæs Aigner nr 12, Felix Grindstad nr 19. 

 

Toyota cup (15-16 år) 

Foreløpig plassering; Emil Kalfoss Eilertsen nr 14 og Ole Jaconb Trøan nr 32  i G15, Eric 

Haugen Grønvold nr 3 og Ask Fjøsne-Hexeberg nr 5, Alfred Sæther Riise nr 47  i G16. Ingrid 

Skaar nr 1, Erle H. Stødle nr 3, Maria Rutle nr 9 og  Karoline L. Aigner nr 19 i J16. 

 

Oslo Skifestival: Ingrid Skaar nr 1 og Erle H. Stødle nr 3. Tomine Weibell Norset nr 16 i 13-

årsklassen. Eira Jacobse-Sjue og Anna Søvberg Tjelle nr nr 9 i hht 14 år og 15 års klassen.  

 

Ungdommens Holmenkollrenn (13-14 år): Nittedal hadde med 8 utøvere på dette rennet som  

regnes som uoffisielt NM for disse årsklassene. Eira Jacobsen-Sjue var vår beste og ble nr 9 

og nr 11 på hhv klassisk og fristil i 14 årsklasssen. I tillegg hadde vi flere topp 50 

plasseringer. Klassisk 13 år: Tomine Weibell Norset (17), Eskil Syver Stødle (34), Agnes 

Hagelsteen Grue (42). Fristil 13 år: Eskil Syver Stødle (24), Tomine Weibell Nordset (40). 

Fristil 14 år: Leopold L. Aigner (44). 

 

Hovedlandsrennet (HL) (15-16 år): På distansen ble Ingrid Skaar nr 1, Erle H. Stødle nr 3, 

Maria Rutle nr 13, Anna Søvberg Tjelle nr 24, Karoline Lutnes Aigner nr 54, Elina Mikkonen 

nr 85, Eric Haugen Grønvold nr 6, Ask Hexeberg Fjøsne nr 30. Ingrid Skaar ble nr 3 på sprint. 

Ingrid Skaar nr 5, Maria Rutle nr 6, Karoline L. Aigner nr 24, Anna S. Tjelle nr 51, Emil 

Kalfoss Eilertsen nr 66, Alfred Sæther Riis nr 80, Eiven Skram nr 83 og Ole Jakob Trøan nr 

88 i ski-cross. Maria, Erle og Ingrid gikk inn til seier på stafetten for Akershus. Ask og Eric 

bidro til en 2. plass for Akershus.  

 

Junior VM: Filip Skari ble Jr verdensmester på Sprint og på stafett i Schilpario, Italia, nr 5 på 

klassisk fellesstart og nr 4 på 10 km fristil. Simen Gløgård Stensrud blir nr 12 på 10 km fristil.  

I tillegg gikk Astmar Helgi Kristinsson for Island. 

 

Senior VM: Astmar Helgi Kristinsson (2005) flyttet til Nittedal i høst og byttet klubb til 

Nittedal. Astmar representerer Island i VM i Trondheim. Han gikk kvalifisering på 7.5 km der 

han ble nr 7 og der de 10 beste går videre.  

 

NMSr: Filip Skari tar bronse på sprint, fristil i NM.  

http://www.nittedalil.no/
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NMSr stafett: Også i år stilte vi med et herrelag og et damelag. Sykdom tett på rennet, gjorde 

at begge lag måtte hente inn reserver. Jentene gikk inn til en 15 plass av 39 lag. På laget gikk 

juniorene Eline Skaar, Oda Skari og Mina Jacobsen-Sjue. Herrelaget som bestod av Eirik 

Sørbråten, Fredrik Øfstås og Simen Gløgård Stensrud gikk inn til en 20. plass av 84 lag. 

 

NMj: Foreløbig leder Eline Skaar K18 og Filip Skari M19/20 årsklassen etter to NCj helger. 

 

Sesongen 2023/2024  

Akershus- cup (13-14 år) 

Klubben hadde 15 deltagere med og vi hadde flere som kom inn blant de 20 beste 

sammenlagt: 

13 år: Eira J. Sjue nr 4, Julie F. Smith nr 7., Pernille G. Strandberg nr 10 plass, Felix 

Grindstad nr 12.  

14 år: Anna S. Tjelle nr. 10, Emil K. Eilertsen nr. 7, Ole Jacob Trøan nr 18. 

 

Toyota- cup (15-16 år) 

Klubben hadde 10 deltakere med i Toyota- cup (15-16 år). 

I klassen 15 år var det flere som kom inn blant de 20 beste sammenlagt: 

Ingrid Skaar nr 1, Erle H. Stødle nr 3, Maria Rutle nr 11, Karoline Lutnes Aigner nr 

15, Eric Haugen Grønvold nr 3, Ask Hexeberg Fjøsne nr 14.  

 

Oslo Skifestival: Erle H. Stødle tar seieren på fristil og Eric H. Grønvold tar 2. plass i 15-

årsklassen. I klassisk tar Erle H. Stødle 3. plass. Nittedal stilte med flere utøvere som alle gikk 

svært gode løp. 

 

Ungdommens Holmenkollrenn (13-14 år): Her deltok 11 utøvere. I 13-årsklassen hadde vi 2 i 

topp 50 i gutteklassen i klassisk og en sterk 16. Plass til Eira J. Sjue. I fristil hevdet Julie F. 

Smith seg best på 24. plass blant 13. åringene. Både Emil  K. Eilertsen og Anna S. Tjelle ble 

topp 50 i fristil blant 14-åringene.  

 

Kong Haralds Ungdomsstafett: Erle Haukåsen Stødle og Eric Haugen Grønvold gikk begge 

på Akershus sitt 1. lag som gikk inn til en 3. plass i det tv-overførte rennet.  

Hovedlandsrennnet (HL): Erik Haugen Grønvold nr 4, Erle Haukaasen Stødle nr 3, Ingrid 

Skaar nr 4 på distanse. Ingrid Skaar nr 3, Erle Haukaasen Stødle nr 9, Maria Rutle og 

Karoline Lutnes Aigner nr 15 på ski-cross. Ingrid Skaar nr 4 på sprint. Akershus tar 3. plassen 

på stafetten med Erle Haukaasen Stødle på første etappe. 

 

Junior VM: Basert på resultatene etter NCj på Lygna ble Filip Skari tatt ut til å representere 

Norge under junior VM i Planica. Der gikk han inn til en sterk 4. plass i 20 km fristil og en 

6.plass i 10 km klassisk.  

 

NMj stafett: Simen Gløgård Stensrud og Filip Skari gikk på Akershus sitt 1. lag for gutter og 

Mathea Weydahl Andersen på Akershus sitt 1. lag for jenter. Begge lagene vant stafetten.  

http://www.nittedalil.no/
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NM senior stafett på Beitostølen: Under NM-stafetten hevdet Nittedal seg både i herre- og 

kvinne-klassen. Guttene med Filip Skari, Simen Stensrud og Eirik Sørbråten sikret en meget 

sterk 5. plass og mye tid i TV-skjermen. Damene med Mathea W. Andersen, Nora 

Thorstensen og Eline Skaar gikk inn til en sterk 18. plass.  Begge lagene var de yngste i sine 

klasser der vi stilte med Jr løpere og en første års senior.  

 

NCj sammenlagt: Filip Skari nr 2 og Simen Gløgård Stensrud nr 6 i M19/20, Marcus 

Alexander Næss nr 6 og Mats Daviknes-Andersen nr 10 i M18. Mathea Weydahl Andersen nr 

8 i K17. Eline Skaar nr 4 i K17. 

 

NMj: Mats Daviknes-Andreassen sølv og Simen Gløgård Stensrud bronse på 20 km fristil. 

Filip Skari og Eline Skaar bronse på klassisk.  

 

Egne skirenn og arrangement  
 

Sommerskiskole  

I juni fulgte Skigruppa opp med igjen å arrangere en ukes Sommerskiskole.  98 barn/ungdom 

deltok der det var hele 22 juniorutøvere i sving som trenere i løpet av uka i tillegg til Kari 

Vikhagen Gjeitnes som innleid hovedtrener. Det var full rulle i rulleskiløypa, i gjørmeløypa 

og på Sørli sletta med lek og fartsfylte aktiviteter. De eldste fikk bryne seg på triathlon mens 

andre egenskaper var avgjørende for å gå seirende ut av Mesternes Mester. Klubbutvikler i 

Akershus arrangerte en dag med Agility/rille-ski sprell  og vi fikk besøk fra Hans Christer 

Holund. Vi hadde også i år sponset mat fra Lerøy som de “Ski-villige” tilberedte og som ble 

tatt godt imot av utøverne. Totenkjøtt sponset pølser til grilling og Swix bidro med 

rulleskipigger til alle. Tilbakemeldingene fra Sommerskiskolen var veldig positive. Årets 

Sommerskiskole vil organisatorisk ligge under Utviklingstrappa AS og det sees på hvordan 

dette konseptet kan utvikles videre. Sommerskiskolen var fulltegnet (100 plasser) allerede 

innen en uke etter at påmeldingen var åpnet noe som viser hvor populær den har blitt. 

 

Høst-rull  

I september ble «Høstrull» arrangert i rulleskiløypa for andre år på rad. Dette var et gratis, 

lavterskel arrangement, med fokus på å ha det gøy på rulleski. Klubbutvikler Ingunn 

Fossmellem fra Akershus Skikrets styrte mye av gjennomføringen sammen med noen trenere 

fra de forskjellige årskullene. Det var rulleski aktiviteter for utøvere ned til 8 år (2018), og 

skigruppa stilte 30 stk rulleski til utlån, noe som ble brukt av flere.  Det ble satt en øvre 

aldersgrense på 12 år for å holde farten nede på arrangementet, slik at ingen skulle bli 

«skremt» av høy fart. Åpen kiosk sørget for at det også var nye å bite i. Dette var generelt et 

vellykket arrangement som vi vil fortsette med å arrangere.  

 

Høstslippet  

”Høstslippet” ble arrangert tradisjonen tro i forbindelse med TV-aksjonen søndag 20.oktober. 

Dette er et terrengløp gjennom gjørme og vann der alle inntekter går uavkortet  til tv-

aksjonen. I år var det ca 140 deltakere og skigruppa overførte 18 000,- til 

innsamlingsaksjonen. Det er morsomt å se at vi har flere deltagere som stiller i show 

klassen/utkledningskonkurransen noe som gir et ekstra løft til underholdningsverdien. Til 

neste år ønsker vi å oppmuntre flere voksne til å stille i show klassen og også engasjere flere 
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av de eldste utøverne våre. I år falt høstslippet på samme dag som Toyota-cup (15-16 år) og 

denne gruppa deltok derfor ikke. Det er Jr gruppa som hjelper til med dette arrangementet og 

gjennomføringen gikk knirkefritt.  

 

Barnas skileker  

Skigruppa var medarrangør for Barnas skileker for tredje gang søndag 9 februar med hele 450 

deltagere noe som vi forstod var ny rekord. Dette er et lavterskeltilbud der det er gratis å delta, 

ingen tidtaking og alle får premie. Arrangementet er åpent for alle mellom 0 og 12 år som har 

ski på beina. Barnas skileker tilbyr også utlån av ski, staver og støvler. Det var tre ulike 

distanser og barna valgte selv distanse ut fra eget ferdighetsnivå. I tillegg var det mulig å 

boltre seg i Agilityløypa, prøve seg på lykkehul, få glittersminke eller bare «henge» i sosial 

sone og kose seg med pølser eller annen mat fra kiosken.  Dette er et arrangement vi ønsker å 

fortsette med, da det alltid har vært en stor suksess. 

 

Bygda på langs 

Karusellrenn er først og fremst et tilbud til de yngste løperne og derfor viktig for 

rekrutteringen. I Bygda på Langs er det bygdas skiklubber som har gått sammen om å 

arrangere en felles serie av renn hvor hver klubb har 2 renn. Det har vært god deltakelse på 

rennen med rundt 300 barn.  Vi arrangerte i år klassisk renn 30.01 og sprint renn 05.02.  Det 

var god deltakelse også i år. Dette er et veldig bra lavterskel tilbud som har vært lett å 

gjennomføre i år, med gode snø forhold. Takk til Joacim Wendt Hafsås som holder i dette for 

oss. 

 

Fischerrennet 

Fischer rennet gikk av stabelen 25 Januar. I år hadde rennet status både som KM 

normaldistanse, Cup renn 13/14 år og uttaksrenn til både HL stafett og NMj stafett. Elisabeth 

Schönaigner var rennleder for andre året med hjelp fra Dag Fodstad som løype- og arena 

ansvarlig. Jens Haugland var speaker og dro opp stemningen gjennom hele dagen. Det var 

omtrent 650 deltakere. Fischer stilte med alle pallplass premiene og i tillegg var det fine 

uttrekkspremier fra våre sponsorer bla Areal Bygg, Sport-1, Swix, Fischer, Hufs, Seven 

Eleven, Bunnpris. Den sosiale sonen med høyballer til benker og grill, kiosk/kafè, 

glittersminke og Agility løype samt en eminent speaker var med å lage en fin ramme rundt 

arrangementet. I tillegg må vi takke hans Christer Holund som delte ut premier sammen med 

Toril Kalfoss fra Akershus skikrets (KM medaljene).   

 

NIL-rennet  

NIL ski sitt klubbmesterskap er planlagt for 5. Mars i klassisk stil. Også her er det Joacim 

Wendt Hafsås som er rennleder. 

 

Grenaderen 

Med Alexander Rutle i spissen arrangerte skigruppa igjen starten på det sagnomsuste 

Grenader løpet første lørdagen i vinterferien (15 Februar). Dette er en dugnadsjobb der 

skigruppa får noe av overskuddet etter løpet. I år gikk starten fra Holmenkollen noe som 

gjorde organiseringen annerledes enn tidligere. Tusen takk til dere alle som stiller på denne 

dugnaden! 

 

http://www.nittedalil.no/
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Akershus tok gull på jentestafetten under Hovedlandsrennet  2025 

Med tre løpere fra Nittedal; Maria Rutle, Ingris Skaar og Erle H. Stødle 

 

 

 
 

Historisk øyeblikk i VMj i Italia. Nittedal med tre løpere; Simen Gløgård Stensrud, Astmar 

Helgi Kristinsson og Filip Skari,  
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Priser, utmerkelser og utviklingsstipend utdelt i 2024  
Erlend Aadland- merke med sølvkrans 

Knut Nystad - merke med bronsekrans 

Karine Lutnes Aigner - merke med bronsekrans 

Per Iver Nordset - merke med bronsekrans 

 

Årets utøver- NM stafettlaget (Filip Skari, Simen Gløgård Stensrud, Didrik Røssum Jensen) 

 

Mathea Weydahl Andersen (2006) og Benjamin Røssum Jensen (2006) fikk tildelt 

utviklingsstipend. 

 

Skigruppa gratulerer alle pris- og stipend vinnere! 

 

Anlegg  
Skistua 

Skistua er Skigruppas samlingspunkt og har uvurderlig betydning i forbindelse med renn og 

en rekke andre arrangementer. Skigruppa er også daglig samlingspunkt for de ulike gruppene 

og hvor vi kan ha ulike typer møter. NIL-klubben benytter seg ukentlig av lokalene for å 

kunne tilberede mat. Skistua ble påbygget og rehabilitert i 2017/2018. Det er inngått flere 

vedlikeholds- og serviceavtaler, slik at det elektriske, jordvarmeanlegget og 

ventilasjonsanlegget blir ettersett jevnlig av profesjonelle. I tillegg utfører vi jevnlig 

vedlikehold både utvendig og innvendig.  

Kaféen er normalt åpen på søndager mellom nyttår og påske, samt i forbindelse med skiskolen 

på tirsdager og under alle skirennene. De forskjellige årskullene har fått gjennomført 

kveldsmatsamlinger, og utleien er stabil. Det er i perioder utleid hver helg, og vår frivillige 

utleieansvarlig Anne-Kari Nilsen gjør en stor og viktig innsats for at dette skal gå i orden. 

Tusen takk, Anne-Kari!! 

 

Lysløypa 

Lysløypa er arena for det meste av Skigruppas aktiviteter vinterstid og er blitt tatt godt vare 

på, feks i forbindelse med høstdugnaden. Lysløypa prepareres primært til treningene mandag 

til og med torsdag samt til arrangement. Før helgeutfarten prioriteres skiløypene innover i 

marka. 

Rulleski løypa 

Den 2.2 km lange rulleski-løypa som ble åpnet i oktober 2022 har vært en stor suksess. 

Utøvere kan nå trene i trygge omgivelser i stedet for ute i trafikken eller å måtte reise til 

Lilllomarka arena. Asfaltflata som ble laget er godt egnet for lek og aktiviteter for de minste.  

Vi har nå driftet rulleskiløypa to sesonger og vi ser at vi må bruke mye tid, i perioder hver dag 

på å holde denne fri for løv og stein. Spesielt gjør nærheten til Sørli skole/stadion at det lett 

kommer mye småstein på asfalten.  Løvblåseren har i år kun blitt kjørt på dugnad, noe som 

har fungert veldig fint. Tusen takk for innsatsen til de frivillige! 
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Snøproduksjon 
Snøproduksjonen har vinteren 2024/25 vært vanskelig da det ikke var noen lang 

sammenhengende kuldeperiode.  Vi fikk startet snøkanonene 21. November. Vi produserte da 

snø 21-24 og 28-29 november, 3-5 og 8-11 desember, samt 2-4 januar 2025. Cirka 11 dagers 

produksjon, men med mye avbrudd, både pga lite vann, mildvær og litt teknisk trøbbel med 

kanonene.  Skigruppa fikk god hjelp av Skiforeningen under oppstarten og på dagtid i 

produksjonsperiodene. På kveldstid og natt og i helger ble kanonvaktene og alle opp- og 

nedrigg gjort av frivillige i Skigruppa. Med to gravemaskiner og 3 traktorer fikk vi den første 

kunstsnørunden klar til 6. desember, og uka etter var hele Martinsen runden snølagt. 

Maskinell utkjøring er ganske kostbart, så vi må evaluere hvordan vi kan optimalisere. Vi 

kjøpte inn en slangerulle for å sikre tømming av slangene og til våren må begge snøkanonene 

få en service slik at vi sikrer kontinuerlig drift også neste sesong.  

 

Stor takk til alle dere som bidro med ufattelig mange timer frivillig innsats i til dels våte og 

kalde forhold. Resultatet er at vi ble sikret gode skiforhold allerede fra tidlig i desember og 

forhåpentligvis vil kunstsnøen ligge lenge fremover selv når det blir varmere forhold. Å sikre 

gode snøforhold i anlegget er spesielt viktig for de yngste barna og dermed rekrutteringen til 

sporten.   

 

Nye anlegg 

I 2024 fortsatte vi arbeidet med å bytte ut gamle lysløypelys til nye LED lys, i området rundt 

Sagerud og i avstikkeren til Fossegrimsveien. Det som gjenstår nå må vente til NSSL kommer 

i gang med sin del av rulleskiprosjektet. Når de har ferdigstilt dette, vil det bli en super løype 

på 3,7 km, men det er fortsatt uklarheter rundt dette prosjektet pga forurensning i grunnen.   

Vi har i 2024 startet arbeidet med en ny garasje som skal bygges på Bassengtomta i 2025. 

Byggesøknad er godkjent av kommunen, men vi jobber med noen oppgraderinger bla toaletter 

og garderober som vi håper blir godkjent før våren. Vi har fått tilsagn om økonomisk støtte og 

vi skal søke om spillemidler i tilegg til bruk av egenkapital.  Målet med garasjen er å få lagret 

alt utstyr inne, noen som gjør at vi får tatt bedre vare på det og forlenger levetiden. Vi vil 

utnytte loftet til lagerplass både for skigruppa, men også for andre foreninger. Det vil bli 

frigjort areal i skistua som da kan brukes til andre formål. 

Gapahuk 

I år fikk vi satt opp en gapahuk i et lite skogholt ved Hestekoen, samt bålplass på utsiden. Vi 

fik tildelt midler fra Sparebank DNB stiftelsen til dette. Selve oppsettingen og maling ble gjort 

på dugnad fra foreldre i skigruppa mens grunnarbeider ble kjøpt inn. Gapahuken ble en 

knallsuksess meget kjapt, og blir brukt av både skigruppa og Nittedals befolkning. Denne 

vinteren har det vært et yrende liv i Hesteskoen spesielt i helgene, og gapahuken med 

tilhørende på plass har bidratt til dette. Det gir god folkehelse! Skigruppa ønsker å utvikle 

dette området ytterligere til skileik for barn. Dette prosjektet er fremdeles på tegnebordet og 

her får vi hjelp av skikretsen til å utforme det. 
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Samarbeid med Skiforeningen (SF)  

Skiforeningens løypebaser Kenneth og Stian organiserer løypekjøringen fra Sørli. De får hjelp 

av frivillige fra skigruppa på scooter samt Thomas som også kan kjøre løypemaskinen. 

Prepperne kjører også labbe-løypene slik som langs lysløypa samt Ivars Runde. Skiforeningen 

eier løypemaskinen og en scooter på Sørli, Skigruppa har to scootere, en ATV og 

prepareringsutstyret. I fjor gikk vi til innkjøp av en rulle til scooter. Skiforeningen hjelper oss 

også med snø produksjonen på dagtid i ukedagene, noe som svært verdifullt for oss. 

Nittedal på Langs, Spenningsby – Spikertjern og Måsan – Holterkollen – Bikubene prepareres 

på oppdrag for Skiforeningen av 6 frivillige fra Skigruppa, med privat løypemaskin og 5 

scootere, støttet av Skigruppa. Skiforeningen holder bensin til scooterne. Frivillige fra 

Skigruppa prepper også en lokal løype på Tumyrhaugen og har avtale med grunneiere.  

Føremeldinger legges ut av Skiforeningen på Skiforeningens app «iMarka» samt Facebook-

siden Nittedal Preppestatus. 

 

Vedlikehold av løyper i sommersesongen, og høstdugnaden 

Generell rydding og planering i lysløypa og i tilgrensede løyper utføres hvert år med tillatelse 

fra grunneierne og evnt. i samarbeid med Skiforeningen. Det er arbeidet som legges ned i 

denne perioden som legger grunnlaget for kvaliteten på løypenettet om vinteren. I år 

investerte vi i en beitepusser, som ble brukt til å slå gress og kratt i hele området på Sørli, og 

rundt hele Lysløypa og på Sagerud. Det gror veldig mye kvist i løpet av en sesong, som er 

veldig arbeidsbesparende å ta maskinelt.  
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Den tradisjonsrike høstdugnaden er for Skigruppas del den viktigste arenaen for rydding av 

vedlikehold av lysløypa og løypenettet. Under årets høstdugnad i oktober samlet vi ca. 40 

ivrige store og små som til sammen la ned mange timers arbeid ut fra Sørli. Vi fikk også 

bygget et sikkerhetsgjerde og en klopp under Høyspenten, for å kunne utnytte skileikområdet 

bedre. Det ble også gjort en stor innsats med å fjerne mose fra taket på Skistua, og innendørs 

ble det både malt og vasket.  

 

Maskiner og utstyr 

Skigruppa eier 2 snøscootere, en ATV, hydraulisk slådd/sporsetter, hydraulisk groomer med 

sporsetter, enkel sporsetter, scooterslede, krattknuser, beitepusser, kost til traktor, 

Drammensslodd, en redskapsbærer (liten traktor) med blåseaggregat, ryddesager, motorsager, 

diverse verneutstyr og mer. Skigruppa eier også 2 Techno Alpin snøkanoner med tilhørende 

utstyr. Vi ønsker i 2025 å få kjøpt inn en ny scooter, da de gamle er kostnadskrevende å 

vedlikeholde. Vi klarte i 2024 ikke å få støtte til dette, men vil forsøke pånytt i 2025. Styrets 

anleggsansvarlig har det overordnede ansvar for skigruppas utstyr.  

 

Vedlikehold av maskiner 

Vedlikeholdet av løypemaskinen til SF har Stian ansvaret for. Stian har tatt på seg jobben med 

å være garasjesjef på Skistua, noe vi er svært takknemlige for.  Det at noen av prepperne også 

kan reparere, har også betydning for den operative statusen til maskiner og utstyr, og er en 

viktig dugnadsinnsats som vi setter stor pris på. Vi har ellers hatt tunge vedlikeholdskostnader 

i år der vi blant annet måtte bytte motor på den ene snøscooteren, ATV har hatt storservice 

samt fått nye dekk og løvblåseren til rulleski-løypa har også fått nye dekk. I tillegg har 

traktoren som vi eier sammen med fotballgruppa hatt en overhaling og blitt satt inn med 

rustbeskyttende middel. De to snøkanonene må ha en større service før oppstart neste sesong.  

Rodesjefene og Ski-villige 

Rodesjefene har siden 1992 (noen få har faktisk vært rodesjef siden da) med Odd Martinsen i 

spissen, hatt ansvar for hver sin del (rode) av lysløypa og lagt ned en stor innsats for at den 

skal være i best mulig stand. Med mer enn 30 års innsats har mange trukket seg tilbake, ikke 

så rart siden flere av dem har passert 80 år. Selv om selve Rodesjef ordningen ikke eksisterer 

som tidligere, ønsker noen fortsatt å bidra med frivillig arbeid, og det setter Skigruppa veldig 

stor pris på. 

 

Vi har de to siste årene vært så heldige å få med oss noen besteforeldre som vi har kalt “Ski-

villige”, som har trådt til på mange fronter. Dette har vært med ukentlig kosting av 

rulleskiløype, utkjøring av kunstsnø og ikke minst en stor innsats i kafeen / på kjøkkenet på 

Skistua under våre arrangement og under sommerskiskolen. Tusen takk! 

 

Økonomi  
Skigruppa har de siste årene blitt drevet med noe overskudd. Vi har fått prosjekt støtte fra 

ulike fond og stiftelser samt offentlige støtteordninger.  Dette har styrket egenkapitalen og gitt 

oss en god likviditet som har vært en medvirkende faktor til at vi har startet og gjennomført en 

rekke prosjekter.  Grunnet behov for stadig nye investeringer i drift og vedlikehold samt 
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videreutvikling av våre anlegg, er det fornuftig av skigruppa å beholde en solid likviditets 

reserve. Men det er også takket være alt frivillig arbeid og dugnadsinnsats som gjør at vi har 

klart å holde et lavt kostnadsnivå. For eksempel har vi kun en ansatt hovedtrener i en 50% 

stilling for Jr mens alle andre er foreldre-trenere. Vi søker også å holde utgifter til drift og 

vedlikehold av anlegg så lave som mulig.   Dette bidrar til at Skigruppa har en god muskel for 

å kunne gjøre investeringer som anses nødvendige for å gi utøverne våre og hele bygda et 

enda bedre og godt tilrettelagt skitilbud fremover. 

 

Driften i Skigruppa for 2024 viser et overskudd  på kr 223.406,-  sammenlignet med et 

overskudd på kr 7.718,-  i 2023. Fjoråret ble et meget aktivt år hvor vi hadde mange deltagere 

på renn og samlinger. Vi kjøpte inn mye nytt skileik utstyr samt investerte i krattknuser og 

gapahuk. Generelt vedlikehold og drift av snøproduksjon og snøutlegging er også en stor 

utgiftspost, men noe vi prioriterer slik at barna kommer tidlig i gang med skileik og skigåing 

på Sørli.   

 

Skigruppa har mottatt offentlig tilskudd på kr. 845.000,-  en økning på ca 163. 000 som 

skyldes i hovedsak økt mva kompensasjon. Vi fikk et solid bidrag fra våre sponsorer, kr 

295.000 og har inntekter fra treningsavgifter på kr. 385.000. Lysløypebidraget har gått noe 

ned, og leieinntektene for skistua er ganske stabile. Skigruppa har per 31.12.2024 en 

egenkapital på 5.509.464,-. Skigruppa budsjetterer med et lite underskudd for 2025 (90 000,-

noe vi ser er akseptabelt gitt fjorårets overskudd. Vi vil derimot jobbe med å få på plass flere 

sponsorer da sponsorinntektene har gått ned fra tidligere år samt se på andre tiltak for å få 

driften til å gå i balanse i løpet av året.  

 

I løpet av de siste år har avsluttede prosjekter medfører økt likviditet for skigruppa da 

dugnadsinnsats også er en kostnad vi får refundert når prosjektene avsluttes. Dette viser hvor 

stor og viktig betydning dette har for skigruppa at folk stiller opp på dugnad og jobber på våre 

prosjekter. Skigruppa vil takke våre medlemmer for stor dugnadsinnsats gjennom året som 

bidrar til at Skigruppa kan holde driftskostnadene på et lavest mulig nivå. 

 

Vi har i 2024 balanseført kostnader til to nye prosjekter som vi regner med vi vil motta støtte 

på når prosjektene er avsluttet. Det er aktivert en kostnad på kr 440.916,-  

Det er avsatt 606.000 til gangvei som ikke er ferdigstilt.  

 

Styret vil i sitt økonomiske arbeid fortsette prioriteringen knyttet til å gi utøverne 

våre et godt, sportslig aktivitetstilbud. Dette gjøres blant annet ved å tilrettelegge for et godt 

drevet skianlegg, tilbud om samlinger for gruppene og støtte til deltakelse ved skirenn. 

Skigruppa bidrar også økonomisk til kurs og videreutdanning for våre trenere.  Det henvises 

ellers til Sportsplanen.  
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Sponsor og markedsarbeid, fond og stiftelser    

Skigruppa sin markedsgruppe består av fem medlemmer (Ane Tollefsrud, Mirjam W 

Andersen, Andre Fredriksen, Geir Skari og Kari Lindh) som jobber med å innhente 

sponsoravtaler, søke på fond og stiftelser, bidra for å søke spillemidler til nye prosjekter, samt 

organisere klesavtalen med Sport1 og Swix Teamwear.   

Tidligere har markedsgruppa jobbet mye med å sikre finansiering av rulleskianlegget på Sørli 

inkl. aktivitetsflata, det har også vært jobbet med finansiering av nye LED lys til deler av 

lysløypa og opp til Luringen, rehabilitering av bruene, etablering av gangvei ved siden av 

skiløypa mellom Sørli og Kruttverket samt snøkanoner. Det siste året har det vært jobbet med 

å innhente finansiering til en ny garasje ved siden av skistua, i tillegg til at det er blitt bygget 

en ny gapahuk i hesteskoen som allerede er blitt svært populær.  

De siste årene har det blitt tøffere å innhente sponsor inntekter, men bidragene fra våre lokale 

samarbeidspartnere er en viktig del av de totale inntektene til Skigruppas drift så det jobbes 

kontinuerlig å finne flere nye langsiktige samarbeidspartnere. For sesongen 2024/2025 så har 

vi en samlet sponsor inntekt på 220.000 kr i tillegg til en «barteavtale» med Swix. Vi har en 

reell nedgang i sponsorinntekter på ca 100 000  Sport-1 har overtatt etter Glømmi som 

hovedsponsor og vi har fornyet avtalen med Swix. Tusen takk til Jens Haugland som bidro til 

dette. 

Skigruppa har i dag totalt 11 egne sponsorer og samarbeidspartnere, og vi er veldig 

takknemlige for at mange av disse har vært med i flere år. Noen har logomarkeringer på lua 

og skitøyet vårt, mens andre har logoer synlige på skistadion og i lysløypa. Alle bedriftene 

synliggjøres også med logoen på nettsidene til Skigruppa. Sesongens sponsorer er: Swix, 

ArealBygg AS, Sport 1 Nittedal, Troya Invest AS, Hadeland VVS, Løvlie AS, Finor AS, 

Mekonomen/Pynten & Midtun AS, Swedish Match/Nitedals,  7/11 Hakadal og  Storsveen 

Maskin.  

Skigruppa retter en stor takk til alle våre sponsorer som muliggjør og sikrer et godt og variert 

treningstilbud til våre medlemmer! I tillegg til at bygdas øvrige skiløpere og turbrukere får 

glede av midlene som brukes på rulleskiløypa, lysløypa og de andre skiløypene som 

Skigruppa rydder og prepper. 

 

Ønsker DU/DITT firma eller kjenner du noen som kan gå inn som sponsorer?  

Ta kontakt med styret i skigruppa. 
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Medlemstall per 06.02.2025  
 

NIL ski hadde 256 aktive utøvere fra 6 år (2018) og opp til og med 19 år (2005) per 6 Feb 

2025. Antall aktive utøvere har vært ganske stabilt de siste årene. Siden overskudd fra 

Hovedlaget og fordeling av felles treningsavgift, LAM midler etc gjøres på grunnlag av status 

per 31.12. er det viktig at vi har korrekte medlemsregistrering innen årsskifte. Nil ski har 1 

aktiv utøver i Senior klassen (2023).  

 

Det var stor deltagelse på skiskolen med ca 120 barn (2019 og 2020), men disse barna 

fremgår ikke av tallene. 

 

I tillegg har skigruppa rundt 90 andre voksne medlemmer slik som ski-styret, preppere, 

veteran, trenere og støttemedlemmer.  

 

Nittedal, 3 mars 2025 

 

 

Gry Stensrud    Heidi Grindstad 

Leder    Sportslig leder 

 

  

 

   

     
Rolf Martin Næss    Ulf Dobloug 

Økonomiansvarlig    Anleggsansvarlig 

 

  

 

   

     
Geir Bærheim    Øyvind Røed 

Adm. ansvarlig    Rekrutteringsansvarlig 
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Resultatrapport og Budsjett      

      

Nittedal Idrettslag      

      

      

      
Resultat (2024 vs 2023) og Budsjett (2025) 

Regnskapskonto 
2025 2024 2023 

Budsjett Periode Budsjett Avvik Periode 

Driftsresultat 

   Driftsinntekter     
      Salgsinntekter     
         3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig   5000   5000   
         3020 Sponsorinntekter, avgiftspliktig 220000 288500 305000 -16500 331600 

         3021 Skiltreklame, avg. pl.   6000 10000 -4000 9000 

         3091 Inntekt til fordeling i gruppene 15000   15000 -15000 11317 

         3100 Salgsinntekter avgiftsfritt         30000 

         3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet   111229   111229   
      Salgsinntekter 235000 410729 330000 80729 381917 

      Annen driftsinntekt     
         3400 Offentlig tilskudd 435000 435502 410000 25502 411026 

         3440 Andre tilskudd   40000   40000 130000 

         3450 Norges idrettsforbund, LAM 135000 135562 110000 25562 111150 

         3451 Spillemidler 10000 44454 60000 -15546   
         3460 Norges idrettsforbund, 
Momskopenasjon 

185000 229861 130000 99861 159522 

         3605 Leieinntekt fast eiendom 65000 86400 65000 21400 67200 

         3620 Annen leieinntekt 12000 12650 15000 -2350 14050 

         3721 Dugnadsinntekt, lodd og kalendersalg         291716 

         3750 Preparering skiløype NSSL/SF 65000 57665 75000 -17335 77408 

         3751 Lysløypebidrag støttespillere 75000 49024 75000 -25976 73850 

         3920 Medlemskontingent           
         3930 Treningsavgift 400000 385297 320000 65297 343270 

         3931 Treningsavgift rekrutt 12000 58500 50000 8500 65285 

         3945 Sommerskiskole 240000 198839 100000 98839 96317 

         3946 Skikurs/Rulleskikurs for voksne 35000 28500 43500 -15000   
         3950 Inntekter egne arrangement 270000 223314 200000 23314 602932 

         3955 Inntekt Familiesamling 260000 266740 400000 -
133260 
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         3990 Annen inntekt 30000   30000 -30000 12016 

         3992 Ovf fra hovedlag 50 000 49358 100000 -50642 41362 

      Annen driftsinntekt 2279000 2301665 2183500 118165 2497104 

   Driftsinntekter 2514000 2712394 2513500 198894 2879021 

   Driftskostnader     
      Varekostnad     
         4100 Innkjøp utstyr, rekvisita etc 100000 220560 150000 70560 464823 

         4415 Utdanning og kurs 10000 3500 15000 -11500 2190 

         4420 Lagstøtte 65000 62000 55000 7000 53942 

         4525 Sommerskiskole 200000 111377   111377 93506 

      Varekostnad 375000 397438 220000 177438 614460 

      Lønnskostnad     
         5000 Lønn til ansatte 320000 292901 200000 92901 127794 

         5020 Feriepenger 32000 34932 20000 14932 15356 

         5095 Periodisering av lønn   -8820   -8820 8820 

         5096 Periodisering av feriepenger   -1058   -1058 1058 

         5330 Honorar til trenere under div camper 10000 6300 20000 -13700   
         5340 Styrehonorar         19266 

         5350 Skattefrie utbetalinger 
(trenere/dommere/aktivitetsledere etc) 

15000 12600 70000 -57400 61799 

         5400 Arbeidsgiveravgift 42000 41118 15000 26118 20015 

         5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente 
feriepenger 

6000 4925 2500 2425 2165 

         5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift   -1244   -1244 1244 

         5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av 
opptjente feriepenger 

  -149   -149 149 

         5800 Refusjon av sykepenger   -7584   -7584 -5112 

         5900 Gaver til ansatte 21000 21929   21929   
         5901 Gave til ansatte, ikke fradragsberettiget   2480 15000 -12520 13200 

      Lønnskostnad 446000 398330 342500 55830 265753 

      Avskrivning på varige driftsmidler og 
immaterielle eiendeler 

    

         6000 Avskrivninger 35000 72340 35000 37340 55296 

      Avskrivning på varige driftsmidler og 
immaterielle eiendeler 

  72340 35000 37340 55296 

      Annen driftskostnad     
         6300 Leie lokaler         5500 

         6320 Renovasjon, vann, avløp mv. 30000 25760 35000 -9240 30492 

         6340 Lys, varme 100000 76637 90000 -13363 75721 

         6341 Strøm Snøproduksjon 40000 49056 50000 -944 35174 

         6490 Annen leiekostnad   302   302   
         6540 Inventar     10000 -10000   
         6550 Driftsmateriale           
         6552 Datautstyr (software)   17750   17750   
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         6570 Arbeidsklær og verneutstyr 5000   5000 -5000 4180 

         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 60000 94326 60000 34326 57589 

         6620 Reparasjon og vedlikehold anlegg, utstyr 
etc. 

130000 157969 150000 7969 326740 

         6621 Snømåking og strøing 15000 14012 10000 4012 8150 

         6622 Konsulenttjenester drift 200000 140254 264000 -
123746 

  

         6630 Drift/vedlikehold av uteanlegget 175000 174314 120000 54314 184211 

         6800 Kontorrekvisita     1000 -1000   
         6860 Møte, kurs, oppdatering o l 5000   5000 -5000 3364 

         6900 Telefon 4000 3224 4000 -776 2728 

         6940 Porto     500 -500 230 

         7000 Drivstoff og andre utgifter 
transportmidler 

12000 2007 30000 -27993 28075 

         7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig   2522   2522   
         7140 Godtgjørelse   576   576   
         7320 Reklamekostnad 6000   5000 -5000 2662 

         7330 Dugnadskostnader 6000 3795 5000 -1205   
         7340 Kostnader egne arrangement 100000 98208 100000 -1792 488836 

         7341 Kostnader familiesamling 250000 270740 400000 -
129260 

  

         7400 Medlemskontingenter 15000 14300   14300   
         7420 Gaver og premier 40000 21328 20000 1328 50810 

         7500 Forsikringspremie 65000 109052 54000 55052 2739 

         7650 Påmelding cuper og arrangement 150000 128234 170000 -41766 143476 

         7660 Støtte til samlinger, renn og andre 
utgifter 

210000 196941 170000 26941 139550 

         7661 Team rekrutt/stipend 60000   150000 -
150000 

246532 

         7662 Skismøring 160000 153809 100000 53809   
         7670 Trenings og annet utstyr 20000 19339 30000 -10661 27850 

         7740 Øredifferanser   0   0   
         7760 Bøter, gebyrer og lisenser til 
kretsen/forbund 

15000 14211 30000 -15789 29082 

         7765 Overgangskostnader         400 

         7770 Bank og kortgebyrer 5000 4921 5000 -79 4181 

         7775 Gebyrer Spoortz til fordeling 20000 21245 20000 1245 18422 

         7790 Diverse kostnader     5000 -5000   
         7830 Konstaterte tap på fordringer         9200 

      Annen driftskostnad 1898000 1814832 2098500 -
283668 

1925895 

   Driftskostnader 2754000 2682940 2696000 -13060 2861405 

Driftsresultat -240000 29455 -182500 211955 17616 

Finansinntekter og finanskostnader 
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   Finansinntekter     
      Annen finansinntekt     
         8040 Renteinntekt, skattefri     200000 -

200000 
  

         8050 Renteinntekter 150000 189642   189642   
      Annen finansinntekt 150000 189642 200000 -10358   

   Finansinntekter 150000 189642 200000 -10358   

   Finanskostnader     
      Annen finanskostnad     
         8150 Rentekostnad lån   -4309   -4309 8577 

         8160 Valutatap (disagio)         1321 

      Annen finanskostnad   -4309   -4309 9898 

   Finanskostnader   -4309   -4309 9898 

Netto finansresultat  150000 193951 200000 -6049 -9898 

Ordinært resultat før skattekostnad -90000 223406 17500 205906 7718 

Ordinært resultat  -90000 223406 17500 205906 7718 

Årsresultat -90000 223406 17500 205906 7718 

Overføringer 

   8960 Overføringer annen egenkapital   22340     7718 

Sum overføringer   22340     7718 
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